
 
 

UCHWAŁA NR XXI/179/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem poprzez : 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  489 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę  489 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 
2025 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2025 rok po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie   58 804 886,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 45 977 622,11 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

469 161,23 

2) dochody majątkowe 12 827 264,25 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 427 875,35 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie   68 140 419,89 zł, w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 44 424 718,97 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  35 223 727,03 

z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6374



a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 861 430,99 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych  
 jednostek  budżetowych 

10 362 296,04 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 368 208,60 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 483 075,73 
4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
549 707,61 

5) wydatki na obsługę długu publicznego  800 000,00 
2.2. Wydatki majątkowe 23 715 700,92 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 715 700,92 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 569 443,42 

3. Deficyt budżetu   9 335 533,53 zł 

4. Przychody          10 335 533,53 zł 

5. Rozchody           1 000 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy  Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Franciszek Plewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6374



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17

10 942 971,30   1 518 709,42   1 487 331,33   390 286,00   1 097 045,33   26 378,09   5 000,00   0,00   0,00   9 424 261,88   9 424 261,88   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 966 971,30   1 542 709,42   1 511 331,33   390 286,00   1 121 045,33   26 378,09   5 000,00   0,00   0,00   9 424 261,88   9 424 261,88   0,00   

10 024 981,91   1 347 201,88   1 342 201,88   390 286,00   951 915,88   0,00   5 000,00   0,00   0,00   8 677 780,03   8 677 780,03   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 048 981,91   1 371 201,88   1 366 201,88   390 286,00   975 915,88   0,00   5 000,00   0,00   0,00   8 677 780,03   8 677 780,03   0,00   

485 790,00   465 790,00   458 590,00   107 500,00   351 090,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

-32 000,00   -32 000,00   -32 000,00   0,00   -32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 000,00   32 000,00   0,00   

485 790,00   433 790,00   426 590,00   107 500,00   319 090,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   52 000,00   52 000,00   0,00   

223 750,00   203 750,00   201 550,00   107 500,00   94 050,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

-32 000,00   -32 000,00   -32 000,00   0,00   -32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 000,00   32 000,00   0,00   

223 750,00   171 750,00   169 550,00   107 500,00   62 050,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   52 000,00   52 000,00   0,00   

6 272 993,52   6 272 993,52   5 880 693,52   4 696 986,25   1 183 707,27   0,00   392 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 011,00   -6 011,00   -6 011,00   -6 011,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   9 500,00   2 500,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 276 482,52   6 276 482,52   5 884 182,52   4 693 475,25   1 190 707,27   0,00   392 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 756 767,40   4 756 767,40   4 752 767,40   3 775 688,57   977 078,83   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 511,00   -3 511,00   -3 511,00   -3 511,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 753 256,40   4 753 256,40   4 749 256,40   3 772 177,57   977 078,83   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

647 528,82   647 528,82   646 228,82   578 190,38   68 038,44   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   9 500,00   2 500,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

654 528,82   654 528,82   653 228,82   578 190,38   75 038,44   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 916 797,23   20 643 110,37   17 750 167,15   15 536 457,43   2 213 709,72   1 700 000,00   714 360,00   478 583,22   0,00   6 273 686,86   6 273 686,86   943 786,86   

-153 625,77   -149 545,00   -139 716,00   -135 416,00   -4 300,00   0,00   -9 829,00   0,00   0,00   -4 080,77   -4 080,77   -4 080,77   

149 325,77   145 245,00   145 245,00   11 100,00   134 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 080,77   4 080,77   4 080,77   

26 912 497,23   20 638 810,37   17 755 696,15   15 412 141,43   2 343 554,72   1 700 000,00   704 531,00   478 583,22   0,00   6 273 686,86   6 273 686,86   943 786,86   

20 502 307,84   14 228 620,98   13 276 769,76   11 748 220,36   1 528 549,40   0,00   486 000,00   465 851,22   0,00   6 273 686,86   6 273 686,86   943 786,86   

-92 080,77   -88 000,00   -88 000,00   -88 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 080,77   -4 080,77   -4 080,77   

126 120,77   122 040,00   122 040,00   11 000,00   111 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 080,77   4 080,77   4 080,77   

20 536 347,84   14 262 660,98   13 310 809,76   11 671 220,36   1 639 589,40   0,00   486 000,00   465 851,22   0,00   6 273 686,86   6 273 686,86   943 786,86   

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71035 Cmentarze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XXI/179/2025

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM NA 2025 R

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6374



1 782 029,64   1 782 029,64   1 669 297,64   1 554 008,64   115 289,00   0,00   100 000,00   12 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-24 523,00   -24 523,00   -18 023,00   -18 023,00   0,00   0,00   -6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 757 506,64   1 757 506,64   1 651 274,64   1 535 985,64   115 289,00   0,00   93 500,00   12 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

368 405,43   368 405,43   348 405,43   326 937,43   21 468,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

375 405,43   375 405,43   358 405,43   323 937,43   34 468,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

520 754,00   520 754,00   491 194,00   463 747,00   27 447,00   0,00   29 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 829,00   -4 829,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   0,00   -329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

515 925,00   515 925,00   486 694,00   459 247,00   27 447,00   0,00   29 231,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

186 089,56   186 089,56   186 089,56   7 300,00   178 789,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 300,00   -4 300,00   -4 300,00   0,00   -4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 789,56   181 789,56   181 789,56   7 300,00   174 489,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 200,00   16 200,00   16 200,00   0,00   16 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

680 966,00   680 966,00   172 166,00   164 066,00   8 100,00   500 000,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 793,00   -1 793,00   -1 793,00   -1 793,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 793,00   1 793,00   1 793,00   0,00   1 793,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

680 966,00   680 966,00   172 166,00   162 273,00   9 893,00   500 000,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 393 455,00   1 393 455,00   1 323 455,00   1 269 178,00   54 277,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 100,00   -20 100,00   -20 100,00   -20 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 373 455,00   1 373 455,00   1 303 455,00   1 249 178,00   54 277,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

118 100,00   118 100,00   118 100,00   3 000,00   115 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 112,00   7 112,00   7 112,00   0,00   7 112,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125 212,00   125 212,00   125 212,00   3 000,00   122 212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 823 869,02   2 823 869,02   2 245 397,21   1 577 886,13   667 511,08   6 000,00   572 471,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-27 548,63   -27 548,63   -21 548,63   -16 150,00   -5 398,63   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 548,63   23 548,63   21 548,63   17 848,63   3 700,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 819 869,02   2 819 869,02   2 245 397,21   1 579 584,76   665 812,45   6 000,00   568 471,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   4 710,79   1 289,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 198,63   -1 198,63   -1 198,63   0,00   -1 198,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 198,63   1 198,63   1 198,63   1 198,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   5 909,42   90,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 006 579,00   1 006 579,00   1 004 079,00   900 924,00   103 155,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   -1 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   1 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 006 579,00   1 006 579,00   1 004 079,00   900 924,00   103 155,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

693 116,06   693 116,06   690 116,06   639 551,34   50 564,72   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 650,00   -15 650,00   -15 650,00   -15 150,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 650,00   15 650,00   15 650,00   15 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

693 116,06   693 116,06   690 116,06   640 051,34   50 064,72   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 489,00   56 489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   56 489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 489,00   50 489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6374



78 995,15   78 995,15   64 995,15   32 700,00   32 295,15   6 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-700,00   -700,00   -700,00   0,00   -700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 700,00   2 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 995,15   80 995,15   64 995,15   32 700,00   32 295,15   6 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

338 005,00   173 005,00   67 500,00   15 500,00   52 000,00   75 280,00   30 225,00   0,00   0,00   165 000,00   165 000,00   0,00   

-2 700,00   -2 700,00   -2 700,00   0,00   -2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 511,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 511,00   3 511,00   0,00   

338 816,00   170 305,00   64 800,00   15 500,00   49 300,00   75 280,00   30 225,00   0,00   0,00   168 511,00   168 511,00   0,00   

51 000,00   51 000,00   51 000,00   15 500,00   35 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 700,00   -2 700,00   -2 700,00   0,00   -2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 300,00   48 300,00   48 300,00   15 500,00   32 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

256 780,00   91 780,00   16 500,00   0,00   16 500,00   75 280,00   0,00   0,00   0,00   165 000,00   165 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 511,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 511,00   3 511,00   0,00   

260 291,00   91 780,00   16 500,00   0,00   16 500,00   75 280,00   0,00   0,00   0,00   168 511,00   168 511,00   0,00   

5 820 628,32   3 369 971,76   725 623,84   622 864,55   102 759,29   0,00   2 644 347,92   0,00   0,00   2 450 656,56   2 450 656,56   1 625 656,56   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 824 628,32   3 373 971,76   729 623,84   622 864,55   106 759,29   0,00   2 644 347,92   0,00   0,00   2 450 656,56   2 450 656,56   1 625 656,56   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 690 094,87   4 942 418,39   4 836 894,00   1 576 014,00   3 260 880,00   0,00   34 400,00   71 124,39   0,00   747 676,48   747 676,48   0,00   

-30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 672 094,87   4 954 418,39   4 848 894,00   1 576 014,00   3 272 880,00   0,00   34 400,00   71 124,39   0,00   717 676,48   717 676,48   0,00   

1 085 035,30   872 400,00   872 400,00   0,00   872 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   212 635,30   212 635,30   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 097 035,30   884 400,00   884 400,00   0,00   884 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   212 635,30   212 635,30   0,00   

817 271,18   295 430,00   294 430,00   47 300,00   247 130,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   521 841,18   521 841,18   0,00   

-30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

787 271,18   295 430,00   294 430,00   47 300,00   247 130,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   491 841,18   491 841,18   0,00   

149 526,00   106 026,00   50 026,00   2 016,00   48 010,00   30 000,00   26 000,00   0,00   0,00   43 500,00   43 500,00   0,00   

-9 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 526,00   106 026,00   53 526,00   2 016,00   51 510,00   30 000,00   22 500,00   0,00   0,00   37 500,00   37 500,00   0,00   

149 526,00   106 026,00   50 026,00   2 016,00   48 010,00   30 000,00   26 000,00   0,00   0,00   43 500,00   43 500,00   0,00   

-9 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 526,00   106 026,00   53 526,00   2 016,00   51 510,00   30 000,00   22 500,00   0,00   0,00   37 500,00   37 500,00   0,00   

68 140 419,89   44 424 229,97   35 205 909,03   24 987 559,36   10 218 349,67   3 368 208,60   4 500 404,73   549 707,61   800 000,00   23 716 189,92   23 716 189,92   2 569 443,42   

-261 385,40   -221 304,63   -201 975,63   -157 577,00   -44 398,63   0,00   -19 329,00   0,00   0,00   -40 080,77   -40 080,77   -4 080,77   

261 385,40   221 793,63   219 793,63   31 448,63   188 345,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   39 591,77   39 591,77   4 080,77   

68 140 419,89   44 424 718,97   35 223 727,03   24 861 430,99   10 362 296,04   3 368 208,60   4 483 075,73   549 707,61   800 000,00   23 715 700,92   23 715 700,92   2 569 443,42   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926 Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85495 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6374



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 20 000,00 52 000,00

Cmentarze 20 000,00 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 52 000,00

ZGK/M/001 Wykonanie piwnic grobowych 20 000,00 52 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 273 686,86 6 273 686,86

Szkoły podstawowe 6 273 686,86 6 273 686,86

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 218,79 751 218,79

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP 1 

Krościenko
348 042,05 351 510,71

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP 

Krośnica
93 322,40 89 853,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 568,07 132 568,07

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP 1 

Krościenko
61 419,21 62 031,32

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP 

Krośnica
16 468,67 15 856,56

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 165 000,00 168 511,00

Pozostała działalność 165 000,00 168 511,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 168 511,00

Utworzenie centrum kultury i edukacji Romów w Krościenku nad 

Dunajcem - etap I
165 000,00 168 511,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 747 676,48 717 676,48

Pozostała działalność 521 841,18 491 841,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 841,18 491 841,18

UG/M/021 Utwardzenie miejsc powierzchni tłuczniem kamiennym 

na działce 737/5 w Krościenku nad Dunajcem
30 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 43 500,00 37 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 500,00 37 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00 37 500,00

Modernizacja placu zabaw w Hałuszowej 43 500,00 37 500,00

23 716 189,92 23 715 700,92

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XXI/179/2025

Rozdział Zmiana

32 000,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO nad DUNAJCEM na 2025 r

0,00

80101 0,00

0,00

71035 32 000,00

32 000,00

32 000,00

612,11

-612,11

3 511,00

3 468,66

-3 468,66

0,00

-30 000,00

90095 -30 000,00

-30 000,00

85495 3 511,00

3 511,00

3 511,00

-6 000,00

-6 000,00

Razem: -489,00

-30 000,00

-6 000,00

92605 -6 000,00

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6374


	UCHWAŁA NR XXI/179/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-06T14:19:00+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




